
Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu / 1 Gece
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

23:10 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü

23:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

00:10 Bostancı Köprüsü

00:15 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

00:20 Pendik Köprüsü Altı

00:30 Çayırova Mc Donalds Önü

00:45 Gebze Center Önü

01:30 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

02:30 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

Gezilecek Yerler

1. Gün - Gece yolculuğu

23:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

23:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

00:10 Bostancı Köprüsü Altı

00:15 Kartal Köprüsü Altı

00:20 Pendik Köprüsü Altı

00:30 Çayırova Mc Donalds Önü

00:45 Gebze Center Önü

01:15 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
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01:59 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu
Zonguldak  Turu için gece yolculuğumuza başlıyoruz.

 

2. Gün - Kastamonu – Pınarbaşı - Küre Dağları – Valla Kanyonu - Horma
Kanyonu - Safranbolu

Gece yolculuğumuzun ardından Malitur ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu için yol
güzergâhında vereceğimiz kahvaltı molası ile güne başlıyoruz. Pınarbaşı ilçesinden Dünyanın en derin ikinci
kanyonu olan Valla Kanyonu’na gidiyoruz. Muratbaşı köyü yakınlarında, Küre dağları milli parkı sınırları
içerisindeki Valla Kanyonu 800 metre derinliği ve 12km uzunluğa sahiptir. Devrekâni çayının oluşturduğu vadi
nefes kesen manzaraları; kartal, akbaba, şahin gibi yırtıcı kuşların barınağı olması ile ziyaretçilerini mest eden
zenginliğe sahiptir. Seyir terasından vadiyi izledikten sonra aracımız ile buluşup bir sonraki doğa harikası olan
Horma Kanyonu’na doğru yolculuğa başlıyoruz. Horma Kanyonu içerisinde 3 kilometrelik yürüyüş yolunda
yürürken: endemik pek çok bitki örtüsü, zarı çayı doğal akvaryum manzaraları, ılıca şelalesi ile saklı cennet
olarak nitelendirebileceğiniz bir görsel şölen yaşayacaksınız. Ardından UNESCO tarafından koruma altına alınan,
Türklerin ve Rumların ortak yaşantısının izlerini taşıyan müze kent Safranbolu’ya ulaşıyoruz. Burada ilk olarak
Safranbolu’yu, Hükümet Konağı’nı ve Saat Kulesi’ni panoramik olarak göreceğimiz Hıdırlık Tepesi’ne çıkıyoruz.
Buradan hiç bir evin diğerinin görüşünü kısıtlamadığı ve ne kadar düzenli bir şekilde konumlandırıldığını net bir
şekilde görebiliyoruz. Çekeceğimiz güzel fotoğrafların ardından Safranbolu’nun ruhunu yansıtan sokaklardan
geçerek Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar Arastalarını, Cinci Hanı ve Hamamı’nı, İzzet Mehmet
Paşa Camii’ni, Akçasu Kanyonu’nu, Köprülü Mehmet Paşa Camii’ni ve avlusundaki Güneş Saati’ni geziyoruz.
Evleri ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu’da en güzel gezi evi olan Kaymakamlar Konağı’nı görebileceğiniz
yürüyüş esnasında zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur lokumcusunda lokuma
dair bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş imkânı bulacağız. Yemeniciler
Arastasında vereceğimiz alışveriş molasını takiben otelimize yerleşiyoruz. 

 

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Pınarbaşı’nda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama:  Ege Resort Hotel veya Çeşmeli Konak vb.

 

3. Gün - Safranbolu - Cam Teras - Tokatlı Kanyonu - Zonguldak - Gökgöl
Mağarası - Varagöl Tüneli

Malitur ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu 3. gününde sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası;
Dileyen misafirlerimiz ile Safranbolu turizmine katkıda bulunmak amacıyla, Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80
metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras’a (Cam Seyir Terası) ve incekaya su kemerine
gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip
gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip
olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferde sadece 30 kişi bulunabilmektedir. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu
manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra) 
Serbest zamanımızın ardından Türkiye'nin en büyük blok ormanı olan Yenice Ormanlarına gidiyoruz. Biyolojik



çeşitlilik ve barındırdığı yaban hayat ile Dünya’nın sayılı ormanları arasında yer alan Yenice Ormanları, 1999 yılında
Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından Acil Olarak Korunması Gereken 100 Sıcak Noktadan birisi olarak
belirlendi. İçinde hiçbir yerleşim yeri olmayıp kesintisiz orman alanına sahip bölgeye orman denizi denilmektedir.
Yenice'de ilk olarak uzunluğu 6,5 km bulan Seker Kanyonunda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Kanyonun içindeki
yürürken ciğerlerimizi temiz hava ile dolduruyoruz. Müsait ise Yenice Doğa Ve Hayvan Müzesini ziyaret ediyoruz.
Yürüyüşün sonrasında Yenice seyir terasına çıkarak yeşil örtüyü yukarıdan seyrederek kahvelerimizi yudumluyoruz.
Yenice gezimizin ardından Zonguldak'a hareket ediyoruz.

İlk olarak 875 metresi turizme açık olan Gökgöl mağarasını ziyaret ediyoruz. Mağara gezimizin ardından Türkiye'nin
ilk ve tek maden müzesi olma özelliğini taşıyan, tas kömürünün yer altındaki üretimine dair şartların yansıtıldığı,
'Maden Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada müze gezimiz ile beraber isteyen misafirlerimiz ile eski eğitim ocağına
(açık ise) iniyoruz. Müze gezimizin ardından liman bölgesinde serbest zaman veriyoruz. 75 yıllık bir geçmişe sahip
olan, buradan limana kömür sevkiyatı yapılan Varagel Tünellerini görerek Malitur ile Kastamonu Kanyonlar
Safranbolu Zonguldak turumuzun sonuna geliyoruz. Düzce - Adapazarı istikametinden İstanbul’a doğru dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Malitur
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Zonguldak'ta alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergâhında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Cam Seyir Terası Turu

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)



• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Safranbolu Cam Teras( Giriş ücreti dahil) :250₺

• Safranbolu Gece Turu Transfer : 300₺

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul
İstanbul

0850 305 76 58

info@turdayim.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi sorumlu
tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 13:14 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen

rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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